Neutre
Entrée c.a.
N
L
Câblage à une seule extrémité, la douille opposée n'est pas câblée.
L.T.M.
Tube nano rotatif Embouts commutables
Adaptateur R17D

Puissance du
 système (W)
Lumens initiaux
(lm) Culot
Tension
(V)
Classement
en heure
Angle du
faisceau TCP (K) IRC
L.T.M.
(po)
Qté par
boîte
1762602 VIV-T8BPSP/N/9W/65/DS/2FT T8 à dérivation 2 pi 9W R17D 65K givrée incassable double extrémité 9 9 1 250 R17D 120-277 50 000 330 6 500 83 24 10
1762603 VIV-T8BPSP/N/12W/65/DS/3FT T8 à dérivation 3 pi 12W R17D 65K givrée incassable double extrémité 12 12 1 650 R17D 120-277 50 000 330 6 500 83 36 10
1763601 VIV-T8BPSP/N/18W/65/DS/4FT T8 à dérivation 4 pi 18W R17D 65K givrée incassable double extrémité 18 18 2 500 R17D 120-277 50 000 330 6 500 83 48 10
1764601 VIV-T8BPSP/N/24W/65/DS/5FT T8 à dérivation 5 pi 24W R17D 65K givrée incassable double extrémité 24 24 3 350 R17D 120-277 50 000 330 6 500 83 60 10
1764602 VIV-T8BPSP/N/30W/65/DS/6FT T8 à dérivation 6 pi 30W R17D 65K givrée incassable double extrémité 30 30 4 200 R17D 120-277 50 000 330 6 500 83 72 10
1764604 VIV-T8BPSP/N/32W/65/DS/7FT T8 à dérivation 7 pi 32W R17D 65K givrée incassable double extrémité 32 32 4 500 R17D 120-277 50 000 330 6 500 83 84 10
1765600 VIV-T8BPSP/N/36W/65/DS/8FT T8 à dérivation 8 pi 36W R17D 65K givrée incassable double extrémité 36 36 5 000 R17D 120-277 50 000 330 6 500 83 96 10
1765602 VIV-T8BPSP/N/42W/65/DS/9FT T8 à dérivation 9 pi 42W R17D 65K givrée incassable double extrémité 42 42 5 800 R17D 120-277 50 000 330 6 500 83 108 10
1765601 VIV-T8BPSP/N/48W/65/DS/10FT T8 à dérivation 10 pi 48W R17D 65K givrée incassable double extrémité 48 48 6 700 R17D 120-277 50 000 330 6 500 83 120 10
*Doit être utilisé avec des luminaires certifiés NSF.